檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人臺南市教師會　函

地址：臺南市北區和緯路一段2號

承辦人：李奕婷

電話：06-2512020

電子信箱：tnta@ms.tnta.org.tw

受文者：臺南市後壁區新嘉國民小學

發文日期：中華民國103年5月7日

發文字號：南市教師字第1030010043號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：103名人講座推薦參加表(0010043AE0_ATTCH1.doc)

主旨：本會與臺南市教育產業工會辦理之「多元視野、社會關懷

名人講座計畫」，5月份場次於大曾文區舉辦。請協助將

研習資訊公告於學校網站,並鼓勵 貴校教師參加，詳如說

明，請 查照。

說明：

一、依據南市教課(二)字第1030257551號辦理。

二、本次邀請2013年金曲獎雙料得主《最佳台語專輯獎》《最

佳台語男歌手獎》～謝銘祐先生擔任講座，暢談音樂創作

之路，機會難得。

三、研習日期為5月24日（六）10：00-12：00，研習地點在麻

豆國小，參加者請至臺南市學習護照報名，研習代號：15

5779或全國教師在職進修網，研習代號：1548898。

四、本次活動原規畫非工會會員需收入場費100元，但為使更

多老師能參與，因此非工會會員經學校推薦者參加則免費

，推薦表如附件。

正本：臺南市後壁區新嘉國民小學、臺南市高中職以下學校、臺南市高中職以下會員學

校教師會（工會支會）

副本： 2014-05-07
12:16:31

0

12

第2頁，共2頁

裝

訂

線

理事長侯俊良